
1 

 

 

Domov ve Zboží, 
příspěvková organizace 

Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 60128097 

tel.: 569 441 169, fax: 569 441 129 

email: info@domovvezbozi.cz 

www.domovvezbozi.cz 

 

 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
o činnosti organizace za rok 

2020 
 
 

 

 

 

 

Zpracovali: vedoucí zaměstnanci Domova ve Zboží, p.o. 
Zodpovídá: Josef Procházka, ředitel 

 

Ve Zboží dne 15.4.2021 

mailto:info@domovvezbozi.cz
http://www.domovvezbozi.cz/


2  

1. Základní informace: 

 
Název organizace : Domov ve Zboží, příspěvková organizace 

Sídlo : Zboží 1, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO                               : 601 28 097 

 
Zřizovatel : Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

 

 

 

 

Kontakty 
 

Statutární zástupce: Josef Procházka, ředitel 

Tel.: 569 441 128 

Fax: 569 441 129 

 
e-mal: j.prochazka@domovvezbozi.cz 

 

web: www.domovvezbozi.cz 
 

 

 

Vedoucí zaměstnanci: 

 
Ředitel Ing. Josef Procházka 

 
Vedoucí provozního úseku/zástupce ředitele/ Dana Veselská 

 
Vedoucí úseku sociálně-zdravotní péče Vladimíra Tesařová 

 
Vedoucí úseku stravovacího Alena Krajíčková 

 
Vedoucí úseku ekonomického Monika Pípová 

 
Sociální pracovnice Bc. Marie Kodešová 

mailto:j.prochazka@domovvezbozi.cz
http://www.domovvezbozi.cz/


3  

2. Úvodní slovo 
 

V Kraji Vysočina již žije cca 350 klientů s mentálním a kombinovaným postižením v domech a 

bytech v běžné zástavbě téměř 30ti měst a obcí a v současnosti probíhá budování dalších nových 

komunitních domácností. Většina těchto klientů byla do těchto domácností přestěhována 

z velkokapacitních zařízení v rámci transformace sociálních služeb. Tento moderní trend 

poskytování služeb ovlivnil i vize a cíle Domova. Před čtyřmi lety vytvořil transformační plán, 

jehož výstupem bylo mimo jiné i zhodnocení možností organizace, personálu a klientů při 

zapojení do transformačního procesu. V rámci závěrů bylo konstatováno, že nejméně 15 klietnů 

je vhodných k transformaci. Jejich přestěhování do domečků a především do lokalit, které by byly 

v městské zástavbě, by vedlo k jejich rozvoji. Z tohoto důvodu Domov úzce spolupracoval se 

zřizovatelem a hledal možnosti k realizaci transformačních cílů. Jako první možnost bylo využití 

pozemků v lokalitě Jihlava Pávov a Jihlava Na Kopci k výstavbě domů pro komunitní bydlení. 

Oba areály měl Domov od roku 2015 v hospodaření a byly připravovány na možnou výstavbu a 

tím i naplnění transformačního plánu Domova. Postupným vývojem, který především zohlednil 

transformaci v jiných sociálních zařízeních Kraje Vysočina, došlo k přehodnocení možností 

a po výstavbě rodinných domů byl rozhodnutím zřizovatele areál Na Kopci 28, Jihlava převeden 

pod organizaci Domov Kamélie Křižanov, p.o. a areál na adrese Pávov 106, Jihlava zůstal 

Domovu ve Zboží, p.o. Tři budovy, které budou vystavěny v lokalitě Pávov budou nabízet 

pobytovou službu pro 12 klientů v rámci služby domov pro osoby se zdravotním postižením a 

chráněné bydlení. Dále v jedné budově bude poskytována ambulantní forma sociální služby, a to 

denní stacionář. 

 

 

 

Budoucnost Domova ve Zboží 

 

Zařízení se aktivně zapojilo do činností, které mají převést z papíru do praxe myšlenku začlenění 

klientů sociálních služeb mezi běžnou společnost. Do dalších let existuje předpoklad postupného 

stěhování vhodných klientů do samostatného bydlení. Zároveň vzhledem k nedávno 

zrekonstruovanému areálu Domova je se zřizovatelem aktivně probírána možnost zaměřit se na 

specifické cílové skupiny. 



4  

3. Vize organizace 

Vizí Domova ve Zboží, p. o. je poskytování kvalitní sociální služby, která povede k rozvoji 

samostatnosti a soběstačnosti uživatelů, při akceptování individuality každého uživatele. Zároveň 

zařízení bude směrovat k rozšíření poskytovaných služeb pro jinou cílovou skupinu. 

 

4. Základní prohlášení organizace 

Veřejný závazek: 

 
Poslání: 

 
Posláním Domova ve Zboží, p.o. (dále také Domova) je vytvořit mužům a ženám s mentálním 

postižením ve věku od 18 let smysluplný, důstojný a plnohodnotný život s podporou k samostatnosti a 

začleňování do společnosti, na základě jejich individuálních schopností a dovedností. Organizace 

poskytuje v domově pro osoby se zdravotním postižením podle § 48 ods. 1 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, pobytové služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního 

postižení, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 

 
Cíle: 

 
Osobní cíle uživatelů jsou řešeny v individuálních plánech uživatelů s důrazem na samostatnost, 

odpovědnost, seberealizaci a sebeúctu v závislosti na míře postižení. Pracovníci Domova se snaží o 

aktivní spolupráci s opatrovníkem a rodinou. 

 
1. Příjemný pobyt uspokojující bio-psycho-sociální potřeby uživatelů 

2. Podpora samostatnosti a autonomie uživatelů 

3. Snaha rozvíjet osobní potenciál každého uživatele 

4. Zlepšování způsobu a metod poskytování služeb sociální péče 

5. Neustálé zlepšování podmínek života a modernizace prostředí pobytu uživatelů 

 
Zásady: 

 
- Respektování důstojnosti 

- Individualizace služby 

- Začleňování uživatelů do běžného života 

- Integrace 

 
Okruh osob: 

 
Zařízení je určeno pro: 

 

- Osoby s kombinovaným postižením a osoby s mentálním postižením, věková hranice od 18 let, horní 

věková hranice není omezena 



5  

Zařízení není určeno: 
 

- Závislým na návykových látkách 

- Uživatelům, kteří svým agresivním chováním ohrožují sebe i okolí 

- Osobám s poruchou osobnosti 

- Osobám s úplnou ztrátou zraku 

- Osobám, které nesouhlasí s umístěním 

 
Historie organizace: 

Zámek pochází ze 17. století, obklopen rozsáhlým parkem. V průběhu první světové války sloužil 

jako vojenský lazaret. Od roku 1925 patřil Červenému kříži a od roku 1963 zde byl zřízen ústav sociální 

péče. 

 

Od počátku roku 2007 prošel ústav rozsáhlou výstavbou a rekonstrukcí. Byly postaveny dva nové 

pavilony a vytvořilo se ubytování od jednolůžkových až čtyřlůžkových pokojích, nová kuchyň, jídelna, 

terapie, rehabilitace nyní tvoří moderní komplex pro hodnotný život 60 uživatelům. 

 

 

5. Doplňující informace: 

Kapacita Domova: 60 
 
 

Položka Muži Ženy Celkem 

Počet klientů s uzavřenou smlouvou (reálný počet 

klientů) 

  61 

Počet klientů ke konci předchozího období 52 2 54 

Počet klientů - konec období 52 6 58 

Počet klientů - přijato 3 4 7 

Počet klientů - ukončen pobyt 3 0 3 

Počet klientů s trvalým bydlištěm v zařízení 40 0 40 

 
počet čekatelů na umístění 24 

počet lůžek na pokojích 1-4 

Složení uživatelů: 
 
 

Věk Muži Ženy Celkem 

18 - 25 let 2 0 2 

26 - 35 let 4 1 5 

36 - 45 let 9 1 10 

46 - 55 let 8 1 9 

56 - 65 let 15 1 16 

nad 65 let 14 2 16 



6  

 Svéprávnost Muži Ženy Celkem 

Omezeni ve svéprávnosti 57 2 59 

    

PnP dle pohlaví Muži Ženy Celkem 

Stupeň I. 5 (8,33%) 0 (0,00%) 5 (8,33%) 

Stupeň II. 19 (31,67%) 1 (1,67%) 20 (33,33%) 

Stupeň III. 15 (25,00%) 1 (1,67%) 16 (26,67%) 

Stupeň IV. 18 (30,00%) 0 (0,00%) 18 (30,00%) 

Bez příspěvku na péči 1 (1,67%) 0 (0,00%) 1 (1,67%) 

    

PnP dle věku    

Stupeň I.   5 (8,33%) 

Stupeň II.   20 (33,33%) 

Stupeň III.   16 (26,67%) 

Stupeň IV.   18 (30,00%) 

Bez příspěvku na péči   1 (1,67%) 

 

Uživatelé jsou do zařízení přijímáni na základě podaných žádostí, které jsou evidovány v tzv. pořadníku 

čekatelů. S každým žadatelem, příp. zákonným zástupcem je vedeno jednání o podmínkách pobytu v 

zařízení. V případě přijetí je s každým uživatelem nebo jeho zákonným zástupcem uzavřena smlouva, 

která nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Na základě stanovené smlouvy je každý uživatel 

povinen platit úhrady za pobyt a stravu, a to vždy do 15. dne kalendářního měsíce na měsíc, za který má 

být úhrada zaplacena. 

 
Život v zařízení je definován Domácím řádem, který se přizpůsobuje potřebám uživatelů. V zařízení je 

plně rozvinut systém individuálního plánování, při němž dochází k hodnocení průběhu služby a uzavření 

jakési „dohody, kontraktu“ o dalším průběhu poskytování sociální služby tak, aby služba podporovala 

osobní cíle uživatelů. 

 
Popis základních činností: 

 

1. základní: 

• poskytnutí ubytování (na jednolůžkových, dvoulůžkových, třílůžkových a čtyřlůžkových pokojích) 

• poskytnutí stravy ( základní a dietní strava, uživatelé mají zpravidla možnost výběru ze dvou příloh) 

• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu včetně zdravotní péče 

• aktivizační činnosti 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

• sociálně terapeutické činnosti 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

 

2. rozšířené - zvlášť hrazené (fakultativní): 

• rekreační pobyty 

• doprava na přání uživatele 

 

 



7  

 
Do zařízení dochází pravidelně 1krát týdně praktický lékař pro dospělé a psychiatr. Uživatelé se mohou 

zaregistrovat u těchto smluvních lékařů, nebo si mohou zvolit jiného lékaře. V tomto případě si 

objednávání k lékaři, dopravu apod. zajišťuje uživatel sám, případně opatrovník nebo rodina. Uživatel 

může využít fakultativních služeb v zařízení a nechat se k lékaři dopravit. Dle potřeby mohou uživatelé 

využít služeb psychologa. 

 

Uživatelé mohou ve svém volném čase využívat „terapeutické dílny“ a rehabilitační pomůcky: 

 
 

• keramická dílna – točení na hrnčířském kruhu, 

• práce s pedigem, 

• výtvarné činnosti, 

• vaření, 

• práce v parku a ve skleníku, 

• hudebně pohybová terapie, 

• sportovní aktivity – hřiště, kola, procházky, běžky, bazén, petanque 

• rozumová a společenská terapie – čtení, psaní, společenské chování a vystupování, 

• zapojit se do některé z hlavních činností zařízení prací v dílnách Volšové ruce a MimoMy. 

 

 
 



8  

6. Personální zajištění služby:  
Organizační schéma Domova ve Zboží, 

příspěvková organizace 
 

 
 

   ŘEDITEL     

        

Sociální pracovnice 
Metodik péče

 

 

 
Úsek ekonomický   Úsek sociálně-zdravotní péče  Úsek stravovací  Úsek provozní 

       
 

 
Vedoucí úseku ekon. 

úseku 

   

Vedoucí úseku sociálně-zdravotní péče 

  

Vedoucí úseku stravovacího 

 
Vedoucí úseku 

provozního- zástupce 
ředitele 

   
 

 
 

 
 

        

 
Mzdová účetní a 

personalistka 

  
 

 

 
Střední zdravotničtí pracovníci 

 
 

 

 
Kuchařky 

 
 

 

 
Pradleny 

        

   
 

 
Pracovníci v sociálních službách 

 
 

 
Pomocná kuchařka 

 
 

 
Uklízečky 

        

       
 

 
Údržbáři 



9  

Počet zaměstnanců r. 2020 
 

 

 
PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ K 31. 12. 2020 

V Domově ve Zboží, p. o. bylo k 31. 12. 2020 zaměstnáno 46,95 pracovníků. 

Z toho 56,87% tvořil personál pečující přímo o uživatele. 43,13 % představuje 

ostatní provozní personál (THP a ostatní převážně manuálně pracující zaměstnanci). 

Průměrná platová třída byla 6. 

Na rok 2020 byl v plánu mzdový limit 20 588 tis. Kč včetně odměn za COVID 19 

Celkem byly v roce 2020 vyplaceny mzdové prostředky ve výši 20 373 tis. Kč, 

 

 

 

Podrobné složení personálu je zobrazeno v následující tabulce. 
 

 

CELKEM 
Fyzické 

osoby 

 

Přep. stav 

 

Ženy 

 

Muži 

49 46,95 43 6 

 
 

 

PRACOVNÍCI 

V SOCIÁLNÍCH 

SLUŽBÁCH 

(přímá péče o 

uživatele) 

Pracovní 

zařazení 

Přepočt. 

stav 

Procentuální 

vyjádření 

Z toho 

% Ženy Muži 

Přímá obslužná péče 17,5 37,27  

56,87 

18,5 0 

ZVNČ 4,2 8,95 3 2 

Sociální pracovnice 1 2,13 1 0 

Všeobecná sestra 4 8,52 4 0 

OSTATNÍ 

PROVOZNÍ 

PERSONÁL 

THP 6,5 13,84 43,13 5,5 1 

Kuchařky 5,75 12,25 5 1 

Údržbáři 2 4,26 0 2 

Uklízečky 4 8,52 4 0 

 Pradleny 2 4,26 2 0 

46,95       100,00       100,00 43 6 



10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Změny v roce 2020 Nástup do PPV Ukončení PPV 

Počet zaměstnanců 7 5 

DPP 14 14 

Mateřská a rodičovská dovolená 1 0 

 

Pracovní úrazy  1 



11 

1/7 

 

Termín Forma Název Hodiny 

Vzdělávací harmonogram organizace 
 

Domov vvee ZZbbooží 
 

 

 
 
 
 
 

15.2. Školicí akce  Novinky ve zdanění mezd v r. 2021 a roční zúčtování záloh na rok 2020 

  

17.2. Ostatní vzdělávání  Finanční kontrola a novinky roku 2020 

 

23.2. Školicí akce  Školení ekonomické směrnice  

 

18.3 Školicí akce  Spisová služba aneb jaké povinnosti musí plnit veřejnoprávní původce 

 

19.3 Školicí akce  První pomoc 

 

19.3. Školicí akce  Standardy kvality, metodiky 

 

26.3. Školicí akce  Školení GDPR  

 

30.3. Školicí akce  Účast na školení Veřejná finanční kontrola  

 

27.4. Účast na konferenci/kongresu GORDIC Region Tour 

  

6.5. Akreditovaný kurz Základy první pomoci se zaměřením na sociální služby 

 

11.5. Ostatní vzdělávání Školení obsluhy motorové pily, práce ve výškách a křovinořez 

 

3.6. Školicí akce  Spisová služba Základní školení spisová služba - webinář 

 

15.6. Školicí akce  Spisová služba Pro pokročilé webinář spisovna 

 

24.6. Školicí akce  Evidence a změny u zaměstnanců v CYGNUS 2 v malíčku 

 

14.9. Akreditovaný kurz ABY ZÁDA NEBOLELA - PRO PRACOVNÍKY VSOIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

 

16.9. Ostatní vzdělávání  Plánování mzdových prostředků 

  

21.9. Ostatní vzdělávání     On-line školení Cygnus Jan Šrámko 

  

22.9. Školicí akce  Standardy kvality, metodiky 

 

13.10 Akreditovaný kurz ZÁKLADY OBECNÉ PSYCHOLOGIE PRO PRACOVNÍKY V SOCIÁLNÍCH  

             SLUŽBÁCH 

27.10 Školicí akce  Autismus a lidé s autismem. Podpora,  začlenění a kompetence pracovníků v přímé péči 

 

19.10. Ostatní vzdělávání  Školení řidičů - referentů 

 

14.12 Stáž   Odborná stáž zaměřená na péči o osoby s PAS 

 

1.1 – 31.12  Školicí akce  Pravidelné školení  KP 
 
 
 
 

období: Leden 2020 - Prosinec 2020 

Termín Forma Název Kredity Cena 



12  

Hodnocení jednotlivých úseků: 

 

Jednotlivé úseky přistupují ke stanoveným úkolům zodpovědně a jejich plněním se snaží naplňovat poslání 

a cíle organizace. Jejich aktivita byla zaměřena mimo jiné na pobyt uživatelů mimo ústav, účast na 

výletech a především pak na plnění individuálních potřeb a přání uživatelů. Zaměstnanci pracují v 

kolektivu a jednotlivé úseky vykazují dobrý přístup k práci. 

 

7. Hospodaření organizace: 

Hospodaření organizace  

 
V tis. Kč 

Výnosy celkem 41 282 

Dotace celkem 26 125 
dotace příspěvek od zřizovatele KrÚ 2 196 

dotace MPSV 19 009 

dotace MPSV COVID -19 odměny a vícenáklady 3 225 

Čas. Roz. Transferu 1 695 

Výnosy z vlastních výkonů a zboží 15 144 
Výnosy z prodeje vlastních výrobků 66 

Výnosy úhrady od uživatelů 6 996 

Výnosy ve výši PNP 6 877 

Výnosy fakultativní služby 36 

Příjmy od zdravotní pojišťovny 875 

Výnosy z prodeje služeb stravování 294 

Ostatní výnosy 13 
Dary 12 

Bankovní poplatky 1 

Náklady celkem 41 273 
Spotřeba materiálu 4 222 

Spotřeba energie 1 289 

Opravy a udržování 1 081 

Cestovné 12 

Náklady na reprezentaci 6 

Ostatní služby 1 440 

Osobní náklady 28 599 

Daně a poplatky 16 

Odpisy dloudodobého hmotného majetku 2 871 

DDHM 1 737 

Výsledek hospodaření 9 



13  

 Investice  
Pračka Primus průmyslová 241 

Elektrická pec třítroubová 97 

Celkem 338 
 

 

 

Akce pro klienty 

Hravé a zábavné dopoledne s opékáním špekáčků.  

Aktivizační pracovníci si připravili nenáročné soutěže a ráno jsme se 

sešli k plnění úkolů. Každý si proto zasloužil sladkou odměnu i 

opékanou klobásku. 

 

 

Grilování ve Světlé nad Sázavou.  

Uživatelé si za podpory PSS ugrilovali naložené maso a špekáčky, 

zapili vychlazeným pivem. Atmosféru u grilu na zahrádce si společně 

všichni užili. 

 
 
 
 

Sjezd Sázavy na lodi  

S klienty jsme sjeli na dvou lodích úsek Sázavy z Ledče do Chřenovic. 

Počasí nám přálo, sjízdnost řeky byla dobrá. Klienti si procvičili 

pádlování. Akci jsme ukončili obědem v restauraci v Ledči nad 

Sázavou. Všichni spokojeni. 
 
 
 

ZOO- Jihlava  

Uživatelé, kteří dochází do aktivizační dílny mimo-my navštívili ZOO Jihlava. Prohlédli si areál se 

zvířaty, plazy a ptáky. Na závěr si pochutnali na hranolkách se smaženým sýrem. 

 
 

DEN ZDRAVÍ V DOMOVĚ VE ZBOŽÍ 

Zájemci z řad klientů Domova ve Zboží, personálu i veřejnosti měli možnost 

se dnes zúčastnit této akce v našem zařízení. Lektorky SZÚ z Jihlavy 

zájemcům vyšetřily hladinu cholesterolu a cukru z kapičky krve, změřily 

krevní tlak a puls, BMI a % tělesného tuku. V rámci osvěty onkologické 

prevence si mohli také zájemci vyzkoušet samovyšetření prsu a varlat. Kuřáci 

byli poučeni o nebezpečí kouření a možnostech odvykání ní. 

 
 
 
 
 
 



14  

Cyklovýlety  

 

Uživatelé Domova ve Zboží užívali cyklo vyjížděk kolem. Všichni 

byli spokojeni a rádi by na tuto cyklo rekreaci opět jeli. 

 
 

 

 

 

Grilovačka v Tisu  

Pracovníci dílny TMM v Tisu si uspořádali před dílnou grilovačku. Opékali buřty a sýry a popíjeli 

pivo. U toho hráli petanque. Akce se líbila. 

 

Bowling  

Uživatelé si s velkou chutí zahráli Bowling a měli radost, že po delší době mohou vidět své kamarády z 

Háty. 

 

 

Svatováclavská pouť ve Světlé n. Sázavou  

Uživatelé si po roční pauze opět naplno užili pouť ve Světlé nad Sázavou. 

Byli na několika atrakcích, poseděli ve stánku s občerstvením a 

samozřejmě byli rádi, že se mohli potkat s kamarády z jiných zařízení. 

 
 

 

 

Trhy řemesel v HB  

Klienti se zúčastnili prodeje svých výrobků, z dílny TMM, na trzích řemesel v Havl. Brodě. Prodalo 

se téměř vše a klienti si také nakoupili u ostatních trhovců. 

 

 

Prohlídka vánočně vyzdobené Světlé nad Sázavou Termín: 

 

Po 15 hodině jsme vyjeli se služebním automobilem na prohlídku vánočně vyzdobeného města a parku 

ve Světlé nad Sázavou. Nejdříve jsme si šli posedět do cukrárny kde jsme si dali zákusek s kávou a poté 

jsme pokračovali v prohlídce. Dle slov a chování uživatelů je prohlídka zaujala a přispěla ke zpříjemnění 

vánočních svátků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



15  

Zájmová činnost uživatelů: 

Jednou z hlavních činností našeho Domova je práce s hlínou tzv. Tasovskou technikou modelování, 

které se účastní 7 uživatelů našeho zařízení, kteří dojíždějí denně do 2km vzdálené obce Tis. Výrobky 

mají značný ohlas mezi veřejností a zdobí park našeho zařízení. V roce 2017 byla založena druhá 

výtvarná dílna s názvem MimoMy. Činnost v této dílně je zaměřena na komunikaci s pomocí výtvarné 

aktivizace při práci s hlínou, papírem, proutím atd. Další zájmová činnost je zaměřena na pedig, 

keramiku a různé sportovní akce dle možností a schopností uživatelů. 

 
S velkým ohlasem z řad veřejnosti se zařízení setkalo při organizování a následná účast na Týdnu 

sociálních služeb, kdy Domov navštívili, mimo několika rodinných příslušníků, i obyvatelé okolních 

obcí. 

 

 



16  

8. Cíle organizace 

 
Stanovení cílů pro rok 2021. 

      1. 

1) Stabilizovat personální obsazení, 

2) Spolupracovat na vybavení domácností a denního stacionáře, 

3) Vytvoření dokumentace nutné k poskytování sociální služeb, 

 

2. Pokračovat na pilotním projektu krizového lůžka 

Domov ve Zboží, p.o. byl vybrán jako zařízení, kde MPSV bude realizován pilotní projekt krizového 

lůžka . 

 

1) Návrh úpravy prostor, 

2) Spolupráce na vytvoření metodiky pro poskytování služby KL 

3) Úprava vnitřních předpisů 

 

3. Domov ve Zboží, p.o. realizoval projekt Podpora částečné transformace v Domově ve Zboží, p. o. 

V rámci tohoto projektu byly zhodnoceny možnosti jednotlivých uživatelů, personálu a zařízení a 

v rámci transformačního plánu byly stanoveny cíle, které byly částečně dosaženy. Jelikož od ukončení 

projektu uběhnou v letošním roce čtyři roky, byl z důvodu aktualizace původního transformačního 

plánu a zapracování nových poznatků, stanoven následující úkol. 

 

1) Zrevidovat transformační plán Domova ve Zboží, p.o., 

2) Zhodnotit možnost naplnění dalších cílů, 

3) V případě potřeby využití možnosti zapojení do plánované výzvy MPSV na transformace. 


